
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823440

Prodej bytu 2+kk, OV, Chomutov, ul. Čechova

Prodej bytu 2+kk, 79 m?, OV, Chomutov, ul.
Čechova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891296 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Čechova

Prodej bytu 2+kk, 79 m?, OV, Chomutov, ul. Čechova

Hledáte atypické bydlení, odkud to budete mít kousek do centra
města? Máme pro Vás jedinečnou příležitost. Podkrovní mezonetový
byt 2+kk v rezidenci "Čechovka", v jedné z nejlepších částí města.
Skládá se z chodby, která je napojena na obývací pokoj s
kuchyňským koutem s vestavěnými spotřebiči (indukční varná deska,
myčka na nádobí, lednička, horkovzdušná a mikrovlnná trouba),
luxusní bílé koupelny s hlubokou vanou, umyvadlem a WC a dále
pak ložnice se šatním prostorem. Před vchodem do bytu najdeme
také společnou předsíň, patřící pouze ke dvěma bytovým jednotkám,
využívanou jako šatna. Vytápění a ohřev vody zajišťuje elektrický
kotel. K vybavení bytu patří také klimatizační jednotka. Podlahy jsou
vinylové, v koupelně keramická dlažba. Nové rozvody elektřiny i
vody. K bytu náleží soukromé parkovací místo za domem. Pro více
informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 449 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823440

Prodej bytu 2+kk, OV, Chomutov, ul. Čechova

Topení Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2021

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 79

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Bílek ]]> <![CDATA[

Zdeněk ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823440

Prodej bytu 2+kk, OV, Chomutov, ul. Čechova

3 / 3


